
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 440 /86 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 
DADE DE BRASíLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E : 

Dispensar, a pedido, o 
RA PORTO, matrícula 84/35871, do Curso de 
de Representante do Corpo Discente, junto 
Pesquisa e Extensão, a partir desta data. 

estudante MAURO PEREI-
. - -Comunlcaçao,da funçao 

ao Conselho de Ensino, 

de setembro de 1986. 

CRISTOVAM 
Reitor 

cc: GRE/VRT/DECANOS/CONSELHO DE CENTROS ACADÊMICOS/SOC/ACS/SCA . 

• 

• 


